GRUPO AZUL

Mon, Mar 19, 18

Mon, Mar 26, 18

Mon, Apr 16, 18

Mon, May 7, 18

Mon, May 21, 18

Mon, Jun 11, 18

Organizacion de la
cursada todos juntos

Presentacion de docentes,
organizacion del curso,
conformacién de grupos de
trabajo y dias de cursada.
Medidas de seguridad en el
laboratorio, modelo de informe y
cuaderno de laboratorio.

GRUPO ROJO

Mon, Mar 19, 18

Nociones de estadistica,
mediciones directas, indirectas y
propagacion de errores

Mon, Apr 9, 18

Determinacion de g. Cuadrados
minimos y adquisicion digital de
datos

Mon, Apr 23, 18

Movimiento Oscilatorio Simple y
Amortiguado

Mon, May 14, 18

Parcial todos Juntos

Mon, May 21, 18

Mon, May 28, 18 MVelocidad limite y ley de Stokes

Recuperatorio todos
juntos

Mon, Jun 11, 18

Organizacion de la
cursada todos juntos

Parcial todos Juntos

Mon, Jun 4, 18 |IRCICRI VVelocidad limite y ley de Stokes

Recuperatorio todos
juntos

Presentacion de docentes,
organizacion del curso,
conformacion de grupos de
trabajo y dias de cursada.
Medidas de seguridad en el
laboratorio, modelo de informe y
cuaderno de laboratorio.

Nociones de estadistica,
mediciones directas, indirectas y
propagacion de errores

Determinacion de g. Cuadrados
minimos y adquisicion digital de
datos

Movimiento Oscilatorio Simple y
Amortiguado




